Conselho Superior

_______________________________________________________________________________________________
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ – SEDE ADMINISTRATIVA

Rua Mateus Leme, n.º 1908 – Centro – Curitiba/PR. CEP 80.530-010. Telefone: (41) 3313-7390

CONVOCAÇÃO PARA A 5ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o disposto nos arts. 10, IV, e 29 da Deliberação CSDP nº 027/2014

(Regimento Interno do Conselho Superior);

CONSIDERANDO a anuência, por via digital, da maioria dos/as Conselheiros/as

Titulares quanto à realização da reunião extraordinária;

CONVOCA

Os/as membros/as do Conselho Superior para a 5ª Reunião Extraordinária de 2023, a

ser realizada no dia 14 de junho de 2023, com início às 17h00min, através de

videoconferência, para deliberação da seguinte pauta:

PROTOCOLO ASSUNTO RELATORIA

20.403.905-4 Comissão de Avaliação de Estágios

Probatórios dos membros/as do IV Concurso

Público – Resolução CSDP 006/2023 (ad

referendum), posse dos membros e

distribuição dos protocolos de avaliação de

estágio probatório

Presidência

20.512.729-1 Revisão de ofícios em União da Vitória Vitor

Link da Reunião: https://www.webconf.pr.gov.br/b/sal-tob-kyl-srr

Curitiba, data da inserção no sistema.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Presidente do Conselho Superior da Defensoria Pública do Estado do Paraná

		2023-06-12T16:21:02-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954